2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

232-1

MAIO/2023

34526-1 F FINANCEIRO MOVIMENTO

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
28/04/2023 SALDO ANTERIOR
02/05/2023 RESGATE
Aplicacéo 10/04/2023
09/05/2023 APLICACAO
10/05/2023 APLICAGAO
25/05/2023 RESGATE
Aplicacéo 10/04/2023
Aplicacéo 19/04/2023
Aplicacao 09/05/2023
Aplicacdo 10/05/2023
31/05/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/04/2023
31/05/2023

2,522644661
2,548986574

Rentabilidade

No més 1,0442
No ano 4,9331
Ultimos 12 meses 12,3647

Valor Valor IR Prej. Comp.
29.491,86
566,15
566,15
388.687,42
16.200,68
435.132,43
28.492,68
679,95
390.894,75
15.065,05
1.222,08

29.491,86
404.888,10
435.698,58
2.540,70
0,00

0,00
2.540,70
1.222,08

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
11.690,850427
224,323638
224,323638
153.644,183427
6.400,867533
171.032,141834
11.199,265620
267,261169
153.644,183427
5.921,431618
479,435915

(G3312113002863021
21/06/2023 13:15:21

Valor cota Saldo cotas

2,523808927 11.466,526789
2,529789357
2,531013166
2,544155884

165.110,710216
171.511,577749
479,435915

479,435915

Transacéo efetuada com sucesso por: JA892880 LAURO BANDEIRA TEOBALDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



